各　位

平成31年1月
福井県立大学 地域経済研究所

所長　　南保　勝
　地域経済研究フォーラムの開催のご案内
拝啓　寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、平成30年度 第6回 地域経済研究フォーラムを下記のように開催致します。

参加ご希望の方は、下記に必要事項をご記入の上、ファックス（Fax：0776-61-6017）またはメール（keiken@fpu.ac.jp）にてお申込くださいますようご案内申し上げます。

敬具
記
日　時：平成31年2月19日（火）　13：30～15：30（受付開始13：00）

場　所：福井県立大学　地域経済研究所１階　企業交流室

参加料：　無　料
申込先：　地域経済研究所事務局　担当　大山
ＴＥＬ：　0776-61-6000　内線6104　　　　　ＦＡＸ：　0776-61-6017

Ｅ-mail：　keiken@fpu.ac.jp
----------------------（第6回地域経済研究フォーラム参加申込書）--------------------------

「第6回地域経済研究フォーラム」参加申込書　　　ＦＡＸ送信先　(0776)61-6017

	事業所名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	住所
	〒

	役職

	氏名

	Mailｱﾄﾞﾚｽ

	役職

	氏名

	Mailｱﾄﾞﾚｽ

※ご記入頂いた内容は主催者からの各種連絡･情報提供のために利用させて頂くことがあります。

テーマ ： IoT・AIの時代に中小企業はどう対応すべきか

講　師 ： NPO法人福井県情報化支援協会　理事長　栃川　昌文　氏

（株式会社ビジネス・アイ　代表取締役）

概要：「IoTやAIが話題になっていますが、中小企業には関係あるのでしょうか？」

「IoTやAIによって社会が変わっていくようですが、どう対応したらいいのでしょうか？」

最近、よく受ける質問です。これらの質問に答えるために、①IoTやAIによって社会がどのように変わるのか、②IoT・AI時代に企業はどう対応したらいいのか、③そのために今何をすべきか、についてお話をします。